
I Borghi 
più belli 
d’Italia

Associazione Nazionale 
(imi,Idi Olla

Destinazione Italiano I incelile 
Udizione' 2010

Italia dell ‘anno 2007 I pili bel boralo 
ilella Terra

COMUNE DI MONTE ISOLA
Pi ovine ia di Brescia

Monte Isola, 20.07.2019 prot.n. 4323

Decreto n. 7 del 20.07.2019

Modifica Attribuzione deleghe alla Giunta Comunale 

nominata con precedente Decreto Sindacale n.4 in data 01.06.2019 prot.n.3192

IL SINDACO

Richiamato il precedente proprio Decreto n.4 in data 01.06.2019 ns. prot.n. 3192, relativo alla nomina del Vice 
Sindaco e della Giunta Comunale e di contestuale attribuzione delle deleghe, come di seguito indicato:

1) Assessore c Vice Sindaco: Mazzucchelli Severino, nato a Iseo (Bs) il 13.03.1978:
• Viabilità e Trasporti, Sicurezza, Urbanistica, Associazionismo e Volontariato.

2) Assessore: Archetti Mario nato a Brescia il 08.04.1980:
• Edilizia Privata, Ambiente e Verde Pubblico, Agricoltura, Istruzione, Servizi Sociali, Sanità e Servizi alla 
Persona, Pari Opportunità.

Dato atto che le competenze riservate in capo al sottoscritto Sindaco erano quelle relative a materie non 
espressamente delegate, fra cui: Servizi Finanziari e Tributi, Protezione Civile, Lavori Pubblici, Rapporti 
Istituzionali, Affari Generali, Personale, Attività Produttive, Sport e Tempo Libero, Turismo e Cultura;

Ritenuto di modificare, a seguito di successivi accordi con l’interessato, le deleghe attribuite al Vice Sindaco 
Severino Mazzucchelli, assegnando allo stesso le competenze in materia di Protezione Civile;

Visto lo Statuto Comunale e Part.46 del D. Lgs.n.267/2000;

Per quanto sopra
DECRETA

La modifica del precedente proprio Decreto n.4 del 01.06.2019 di nomina del Vice Sindaco e della Giunta 
Comunale come in premessa specificato, dando atto delle modifiche nelle attribuzioni delle materie di 
competenza che risultano come di seguito indicato:

1) Assessore e Vice Sindaco: Mazzucchelli Severino, nato a Iseo (Bs) il 13.03.1978 - a cui delega:
• Viabilità e Trasporti, Sicurezza, Urbanistica, Associazionismo e Volontariato, Protezione Civile.

2) Assessore: Archetti Mario nato a Brescia il 08.04.1980 - al quale delega: .
• Edilizia Privata, Ambiente e Verde Pubblico, Agricoltura, Istruzione, Servizi Sociali, Sanità e 
Servizi alla Persona, Pari Opportunità.

dando atto che il sottoscritto riserva in capo a sé la competenza relativamente alle materie non 
espressamente delegate, fra le quali: Servizi Finanziari e Tributi, Lavori Pubblici, Rapporti Istituzionali, 
Affari Generali, Personale, Attività Produttive, Sport e Tempo Libero, Turismo e Cultura.
Perfetto ed esecutivo, il presente decreto sarà comunicato agli interessati, che lo sottoscriveranno per 
accettazione, nonché ai sensi dell’art. 46 comma 2 del D.Lgs.267/00, nella prossima seduta del Consiglio 
Comunale.

MaIL s, ■/

uri iti
Co

xTòTTiy1/ Rijn©Località Siviano n. 76 - 25050 Monte Isola (BS) - Tel. 0309825226 - Fax 0309825078 
C.F./P.I. 00830780177 - segreteria@comune.monteisola.bs.it - www.cornune.monteisola.bs.it EMAS

mailto:segreteria@comune.monteisola.bs.it
http://www.cornune.monteisola.bs.it


I Borghi 
più belli 
d’Italia vìllÀcfs

t* unni;

limali dell 'unno 2007 I più bei borghi 
dello laro

Associazione Nazionale 
Chiù dell'Olio

Desìi nozione Italiana Ducente 
Udizione 2010

COMUNE DI MONTE ISOLA
Provincia di Brescia

ACCETTAZIONE DELLA NOMINA RESA DAVANTI AL SINDACO

PRESA VISIONE del suesteso Decreto n.7/2019 alla nomina rispettivamente di VICE SINDACO ed 
ASSESSORE con delega di servizi, i sottoscritti dichiarano di accettare e di non trovarsi in condizioni di 
incandidabilità, ineleggibilità, incompatibilità previste dalla legge.

data firman. cognome - nome

SEVERINO MAZZUCCHELLI1

iohMARIO ARCHETTI2

H»wb—

Ri in &Località Siviano n. 76 - 25050 Monte Isola (BS) - Tel. 0309825226 - Fax 0309825078 
C.F./P.I. 00830780177 - segreteria@comune.nionteisola.bs.it - www.comune.monteisola.bs.it EMAS

mCERTIFICO HAMAOÉMCHT SVSTCM
ISO v.001

mailto:segreteria@comune.nionteisola.bs.it
http://www.comune.monteisola.bs.it

